РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2024                                           № 216

с. Калиновское

Об отмене Протоколов рассмотрения заявок на участие в конкурсах и

протоколов конкурсов по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом и назначению новых дат

рассмотрения заявок на участие в конкурсах по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом

Во исполнение Решения и предписания Управления Федеральной

антимонопольной службы по Свердловской области от 29.10.2024

№ 066/10/18.1-3959/2024, в соответствии с Правилами проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом, утвержденными

Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75, постановлениями главы

Калиновского сельского поселения от 02.09.2024 № 140 «О проведении

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории п/о Порошино Камышловского

района Свердловской области», от 02.09.224 № 141 «О проведении открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории п/о Порошино Камышловского

района Свердловской области», от 02.09.224 № 142 «О проведении открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории п/о Порошино Камышловского

района Свердловской области»,  руководствуясь Уставом Калиновского

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI

2

1. Отменить Протоколы рассмотрения заявок от 08.10.2024,

09.10.2024, 10.10.2024 для участия в конкурсе на право заключения договоров

управления многоквартирными домами и Протоколы конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом № 1 от

08.10.2024, 09.10.2024, 10.10.2024 (торги №№21000031980000000007 -

21000031980000000027 на сайте https://torgi.gov.ru).

2. По Конкурсу, согласно постановления главы Калиновского

сельского поселения 02.09.2024 № 140 «О проведении открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

на территории п/о Порошино Камышловского района Свердловской области»

(торги №№21000031980000000007 - 21000031980000000013 на сайте

https://torgi.gov.ru), назначить:

2.1. на 13.12.2024 в 10 час. 00 мин. (время местное) - рассмотрение

заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом;

2.2. на 13.12.2024 в 14 час. 00 мин. (время местное) - проведение

конкурса.

3. По Конкурсу, согласно постановления главы Калиновского

сельского поселения 02.09.2024 № 141 «О проведении открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

на территории п/о Порошино Камышловского района Свердловской области»

(торги №№21000031980000000014 - 21000031980000000020 на сайте

https://torgi.gov.ru), назначить:

3.1. на 16.12.2024 в 10 час. 00 мин. (время местное) - рассмотрение

заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом;

3.2. на 16.12.2024 в 14 час. 00 мин. (время местное) - проведение

конкурса.

4. По Конкурсу, согласно постановления главы Калиновского

сельского поселения 02.09.2024 № 142 «О проведении открытого конкурса по

https://torgi.gov.ru/
https://torgi.gov.ru/
https://torgi.gov.ru/

3

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

на территории п/о Порошино Камышловского района Свердловской области»

(торги №№21000031980000000021 - 21000031980000000027 на сайте

https://torgi.gov.ru), назначить:

4.1. на 17.12.2024 в 10 час. 00 мин. (время местное) - рассмотрение

заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом;

4.2. на 17.12.2024 в 14 час. 00 мин. (время местное) - проведение

конкурса.

5. Организатору торгов, администрации Калиновского сельского

поселения, уведомить претендентов на участие в Конкурсах о датах и времени

рассмотрения заявок и проведении Конкурсов.

6. Конкурсной комиссии провести оценку заявок на участие в

конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной

документации, а также на соответствие претендентов на соответствие

требованиям, установленным пунктом 15 в срок, установленный пунктом 69

Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения, государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства, на официальном сайте https://torgi.gov.ru и

опубликовать в газете "Камышловские известия".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста отдела по учету и отчетности Бетеву О.А.

Глава                                                                                                          О.А. Зверева

https://torgi.gov.ru/
https://torgi.gov.ru/